

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 мая 2021 г. № 184-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений на заключение соглашений об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, создаваемой на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 24 февраля 2021 г. № 54-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 26 февраля, № 05002006823), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Абашилов Хаджи-Мурад Шехмагомедович временно исполняющий обязанности руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Мерданов Эмин Мерданович

временно исполняющий обязанности министра по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан

Мурадов Ризван Усманович

 министр энергетики и жилищнокоммунального хозяйства Республики Дагестан

Сулейманов Артур Абдулманафович министр строительства Республики Дагестан

б) указать новую должность Халилова Низама Рахмановича – министр промышленности и торговли Республики Дагестан;

в) исключить из состава Комиссии Баглиева М.Д., Ибрагимова Р.Ш.

управление Временно исполняющий обязанности ДЕЛОГРОИЗВОДСТВА В Председателя Правительства №1 Республики Дагестан

Н. Омаров